centenars, \zd.

1
Noftell, in the parifli of Wragby, co. York, W.R.

2
"Lyne." Parliamentary Writs, vol. I. p. 63.

2 M 2
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Bannerets
4.1. per

diem ; knights, 2s. ;

ferjeants-at-arms
and efquires, izJ.

Colls of fortifica-

tions at Berwick.

Payments to Ralph
de Monthermer
and Joan his wife ;

to Patrick Earl

of March
;

to Roger de

Cheyni ;

to Sir Thomas
de Roflalc;

eciam per vifum et teftimonium predicti Robert! Heyroun contrarotulatoris dicti

Walter!. Et in vadiis Comitis Arundellie et diverforum banerettorum, quolibet

percipiente per diem
iiij

s. ; militum, quolibet percipiente per diem
ij

s.
; fer-

vientum ad arma et armigerorum, quolibet percipiente per diem
xij d.

;
in

expedicione predicte guerre Scocie per diverfa tempora dicto anno xxvj commo-

rancium, ficut continetur in libris predictis M 1

iiij" iij
li. v s. per idem breve, et

per ordinacionem predicti Comitis Surrie, et per vifum et teftimonium contrarotu-

latoris predicti. Et diverfis militibus per convencionem per predictum Comitem

Surrie cum eis factam, et pro vadiis quorundam valettorum in caftris Berewici et

Rolcefburghe commorancium, pro expedicione guerre predicte dicto anno xxvj,

ficut continetur in libris predictis Clxxij li. v s. vj d. ob.
; per idem breve, et

per ordinacionem predicti Comitis Surrie, et per vifum et teftimonium contraro-

tulatoris predicti. Et in factura pontis, porte, foflati, et bretachii caftri et ville

Berewici, pro tuicione eorundem anno predicto, ficut continetur in eifdem libris

Cxlix li. xviij s. ob. q
a

. per ordinacionem predicti Comitis Surrie, et per vifum

et teftimonium contrarotulatoris predicti. Et Radulpho de Monte Hermeri et

Johanne uxori ejus,
filie Regis, Comitifle Glouceftrie et Hertfordie, de preftito eis

facto per preceptum dicti Comitis Surrie
vj' die Februarij dicto anno xxvj Ix li.;

per idem breve et per litteras patentes eorundem Radulphi et Johanne in burfa

hujus compoti exiftentes, ficut continetur in libris predictis, et per vifum et

teftimonium contrarotulatoris predicti. De quibus Ix li. debent refpondere ; et

refpondent infra. Et eifdem Radulpho et Johanne, de confimili preftito eis facto

fecundo die Marcij anno predicto, per preceptum dicti Comitis Surrie xx li. ;

per idem breve, et per litteras patentes eorundem Radulphi et Johanne in burfa

hujus compoti exiftentes, ficut continetur ibidem. Et de quibus xx li. iidem

Radulphus et Johanna debent refpondere ;
et refpondent infra, Et Patricio

Comiti Marchie, de preftito ei facto anno eodem per preceptum dicti Comitis

Surrie C s., ficut continetur ibidem per idem breve, et per litteras patentes

ejufdem Comitis Marchie in burfa hujus compoti exiftentes. De quibus C s.

idem Patricius debet refpondere ;
et refpondet infra. Et Rogero de Cheyni

valletto de comitatu Salopie, de preftito ei facto primo die Aprilis eodem anno

xxvj per preceptum ejufdem Comitis Surrie vj s.
viij

d.
; per litteras patentes

ejufdem Rogeri in burfa hujus compoti exiftentes, ficut continetur ibidem per

idem breve. De quibus vj s.
viij

d. idem Rogerus debet refpondere ; et refpondet

infra. Et Thome de RofTale militi, de preftito ei facto fecundo die Aprilis anno

xxvj per preceptum ejufdem Comitis Surrie xxvj s.
viij d.; per idem breve, et

per litteras patentes ejufdem Thome in burfa hujus compoti exiftentes, ficut
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continetur ibidem. De quibus xxvj s.
viij

d. idem Thomas debet refpondere ;
et

refpondet infra. Et predicto Roberto Heyroun contrarotulatori pro expenfis fuis to Robert

per idem tempus, ficut continetur in libris predictis xx li. ; per idem breve, et

per ordinacionem predicti Comitis Surrie. Et debet CCCiiij"ij li.
xiij

s. xj d. ob.

Set refpondet in Rotulo vj'
in Buk. Bedef.

RADULPHUS de Monte Hermeri et Johanna uxor
ejus, filia Regis, Comitifla

Glouceftrie Ix li., de preftito eis fadto de denariis Regis Edwardi patris

Regis hujus per Walterum de Agmondemam anno xxvj
to

,
ficut fupra continetur.

Et xx li. de confimili preftito eis faclo per eundem anno eodem ;
ficut fupra

continetur.

PATRICIUS Comes Marchie C s., de confimili preftito ei fadto per

eundem Walterum anno xxvj, ficut continetur ibidem.

Et refpondent in Rotulo
vij.

in Glouceftria.

ROGERUS de Cheyni de comitatu Salopie vj s.
viij d., de confimili

preftito ei faclo anno eodem per eundem Walterum ibidem.

THOMAS de Roflale, miles xxvj s.
viij d., de confimili preftito

ei facl:o per eundem anno eodem ;
ficut fupra continetur.

Et refpondent in Rotulo
vij.

in Salopia.

FURTHER ACCOMPT OF THE SAME WALTER DE AGMONDESHAM.

Pipe Roli, 6 Edward II.

BEDFORD', BUK'.

WALTERUS de Agmodemam, receptor denariorum Regis Edwardi patris

Regis hujus in partibus Norhumbrie, reddit compotum de CCCiiij
xx

ij
li.

xiij
s.

xi d ob., de remanenti compoti fui de denariis difti Regis patris per ipfum Remainder from

/-j iir i j former Accompt.

receptis in partibus Norhumbrie, ficut continetur in compoto ejuldem Walteri de